
 

 

Jäsenkirje       maaliskuu 2026 

 

 

Hei!   

 

Tässä SRL Itä-Suomen aluejaoston jäsenkirje alueen seurojen jäsenille sekä jäsentalleille.  

 

 

Kevättapaaminen ja ITIS Gaala 

Itä-Suomen alueen kevättapaaminen, ITIS Gaala ja ITIS joukkuecup 2025 palkitsemistilaisuus 

järjestetään tänä vuonna 21.3.2026 klo 18.00 Kuopiossa Hotelli Isovalkeisella, Majaniementie 2, 

70420 Kuopio 70800.​
 

Tapaaminen alkaa virallisilla asioilla: Alueen kuulumiset, toimintakertomus ja talous 2025 sekä SRL:n 

terveiset. Paikalla on  SRL:n edustajana Aki Karhapää. 

 

Tämän jälkeen ilta jatkuu ITIS Gaalaan: juhlaillallinen, vuonna 2025 menestyneiden urheilijoiden 

palkitseminen ja kakkukahvit.  

 

Ilmoittaudu kipan tapahtumissa viimeistään 13.3.2026. Illalliskortin hinta on 49 €, 4-12v. 23€ 

(alle 4v. ilmainen) Mikäli olet palkittavien joukossa, ilmoittaudu kutsuvieraana (0€). 

 

 

Toimihenkilökoulutukset sekä muut koulutukset ja tapahtumat 

Alueilla järjestetään paljon erilaisia koulutuksia ja tapahtumia. Seuraa ilmoittelua Itiksen somessa ja 

muista käydä vilkaisemassa Kipan tapahtumakalenteria muiden alueiden tapahtumien osalta 

(https://kipa.ratsastus.fi/ncevents/). Tässä poimittuna Itä-Suomen alueen koulutuksia ja tapahtumia: 

 

28.3. Estehevosten suorituskykytuomarin lisenssikoulutus, Suonenjoki 

19.4. Equipe-koulutus + atun perusteet, Kuopio 

6.5. Itä-Suomen ihmeet, Teams 

 

Kevään 2026 koulutukset on jo pian pidetty. Jos sinulla tai seurallasi on toiveita koulutusten 

järjestämisestä tai sopiva paikka koulutusten järjestämiseen, ota yhteyttä soile.kosonen@ratsastus.fi. 

Tulevia koulutuksia suunnitellaan toiveiden ja saadun palautteen pohjalta.  

 

 

https://kipa.ratsastus.fi/ncevents/91db0367-2158-491c-af38-449b38580dba
https://kipa.ratsastus.fi/ncevents/


Kilpailukalenteri ja säännöt 2026 

Aluekilpailukalenteri on julkaistu lähes kokonaan. Aluekilpailukausi alkaa 14.3. Hingunniemestä ja 
jatkuu tasaisesti syksyyn saakka. Jos kalenterissa on tyhjä päivä, voi kilpailuja edelleen hakea.  
Kilpailut sovitetaan hyväksyttyyn kalenteriin sen mukaan, miten siinä on tilaa. Anomukset tulee 
toimittaa aluejaoston kilpailukalenterivastaavalle osoitteeseen hevos1asiat@gmail.com. 
 
Itiksen mestaruuskilpailuiden säännöt ja tiedossa olevat päivämäärät on julkaistu alueen nettisivuilla. 
Kenttäratsastuksen mestaruuksille ei ole vielä järjestäjää. Tietoja päivitetään  sitä mukaa, kun 
saamme sovittua asiat kilpailujärjestäjien kanssa.  
 

Mikäli haluat varata käyttöösi ATU ajanottolaitteiston, tutustu ohjeeseen ja täytä lomake.  
 

 

Seura- ja harrastetuesta apua tapahtumien ja koulutusten järjestämiseen?  

Seura- ja harrastetoiminnan tukemiseen on budjetoitu rahaa vuodelle 2026. Haluaisiko sinun seura 

tai talli järjestää jotakin toimintaa, kurssia, koulutusta tai tapahtumaa tämän vuoden aikana? 

  

Aluejaosto ohjaa Suomen Ratsastajainliiton seura- ja harrastetukea alueen seurojen toteuttamaan 

harraste- ja vapaaehtoistoiminnan koulutukseen ja tapahtumiin sekä seurojen kehittämishankkeisiin. 

Tukea myönnetään 50-400 € / tapahtuma tai hanke. ​
Aiempina vuosina  seura- ja harrastetuilla tuettiin mm. tällaisia tapahtumia: 

●​ Hevostapahtuma koko perheelle (talutusratsastusta, lajiesittelyt, ponin harjauspiste, 

kepparirata, esityksiä kuten katrilli, askartelua, match show jne.) 

●​ Ratsastajalle suunnatut luennot, kurssit ja demot (aiheena esim. istunta, mieli- ja 

kehotietoisuus) 

●​ Koulu- tai esteratsastusklinikat 

●​ Kepparitapahtuma ja keppihevoskilpailut 

●​ Ohjasajoluento ja demo 

●​ Hevoskerho -ohjaaja koulutus 

●​ Ensiapukoulutus 

Lisätietoa ja hakulomake: https://www.ratsastus.fi/alueet/aluetoiminta/seura-ja-harrastetuki/ 

 

 

Itä-Suomen alueen nettisivut löydät täältä: https://www.ratsastus.fi/alueet/ita-suomi/.  

Sivuilta löytyy mm. kokousmuistiinpanot, harrastetiimi, nuorten tiimi, jne. 

 

 

Haluaisitko Itis-logolla brodeerattuja vaatteita? Näitä voi tilata verkkokaupasta 

https://tukkutiimi.fi/fi/c/418/asiakaskaupat/itis-srl-ita-suomen-aluejaosto.  Näitä vaatteita voivat 

hyödyntää esimerkiksi lisenssitoimihenkilöt kilpailuissa työskennellessään (oman seuran 

edustusvaatteita kun ei voi käyttää lisenssitoimihenkilönä toimiessaan), mutta ovat käytettävissä 

myös kaikille muille kiinnostuneille! 

 

https://www.ratsastus.fi/alueet/ita-suomi/
https://www.ratsastus.fi/site/assets/files/2467/2026_atu-laitteiston_varaaminen_srl_ita-suomi_1.pdf
https://www.ratsastus.fi/alueet/aluetoiminta/seura-ja-harrastetuki/
https://www.ratsastus.fi/alueet/ita-suomi/
https://tukkutiimi.fi/fi/c/418/asiakaskaupat/itis-srl-ita-suomen-aluejaosto


Aluejaoston tiedotteet ja ajankohtaiset asiat löytyvät Facebookista sivulta  Itis Aluejaosto 

ja ryhmästä  SRL Itä-Suomi, sekä Instagramista  @itisratsastus. Lisäksi koulutusten 

videotallenteita on löydettävissä Youtubesta  ITIS aluejaosto.  

 

Itiksen alueen seurojen, jäsentallien ja seurojen jäsenten kuulumisia esimerkiksi tapahtumista ja 

kisoista julkaistaan alueen insta stoorissa, muista tägätä @itisratsastus, niin jaamme kuulumisianne! 

 

Mukavaa syksyä toivottaen, 

ITIS aluejaoston puolesta, 

Soile ja Henna 

 

https://www.facebook.com/ItisAluejaosto
https://www.facebook.com/groups/srlitasuomi
https://www.instagram.com/itisratsastus/
https://www.youtube.com/channel/UCRmBEK5T4jqGuUOuvcCNX7w

